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|. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadar
realizowanych wspélinie z innymi jednostkami samorzadu
|terytoriainego

Wspdtpraca gminy Staszow w
[zakresie utrzymania i
leksploatacii lokalnego systemu
ostrzezeri powodziowych Powiatu
|Staszowskiego

754

75495

2320

0,00

1 250,00

1250,00

1 250,004

Dowdz dzieci niepetnosprawnych
do osrodka szkolno —
jwychowawczego

801

80113

2310

50 000,00

50 000,004

iporozumienia

Il. Dochody i wydatki zwiazane z realizacjg zadan
jetych przez Gmine do realizacji w drodze umowy lub

Ill. Dochody i wydatki zwigzane z pomoca
e porozumier mi

ansowga realizowang na podstawi
j.s.t.

rzeczowa

lub
edzy

ie projektu budowlano -
konawczego przebudowy drogi
ewddzkiej Nr 765 Chmielnik —
Zydiow — Staszéw — Osiek na

60013

6630

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00)

[Narodowy Program Przebudowy
Drég Lokalnych — Etap |1
Bezpieczeristwo — Dostepnosé —
Rozwdj — Przebudowa odcinka
drogi powiatowej nr 0835T
Grzybow - Wymysiéw w m.
Koniemioty oraz odcinka drogi
[powiatowej nr 0791T Sztombergi
- Sulistawice w m. Sztombergi

60014

6300

133 212,00

0,00

133 212,00

133 212,004




Narodowy Program Przebudowy
Drég Lokalnych — Etap 11
Bezpieczeristwo — Dostepnosé —

Rozwéj — Przebudowa czesci 600 | 60016 |6300 200 Sooo_ 1210 000,004 0,00 1210 000,00f 1210 000,00f
ulicy Staszowskiej i czesci ulicy
Szydlowskiej w miejscowosci
Kurozweki
Ogétem 250 Sa.oo_ 1494 amn.oﬂ 51 250,004 c.co_ 50 ooa.oo_ 1 250,00 0,00 0,00 0,00 Pco_ 1443 212,00, 1 443 212,00 0,00 0,00 0,00
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